
NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

42129 Servicio Social Mtra. Rita María León López 07:00-08:00 rileon@uv.mx

42111 Derecho de la Seguridad Social Dra. Laura Celia Pérez Estrada 08:00-09:00 laperez@uv.mx

42127 Protocolo de Investigación Jurídica Dra. Martha Cristina Daniels Rodríguez 09:00-10:00 mdaniels@uv.mx

42098 Procesos de Amparo Dr. Jorge Martínez Martínez 10:00-11:00 jormartinez@uv.mx

70315 Organismos Internacionales Dra. Miriam de los Ángeles Diaz Córdoba 11:00-12:00 midiaz@uv.mx

42079 Filosofía del Derecho Dra. Martha Silvia Moreno y Luce 12:00-13:00 mmoreno@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

59831 Pract. Forense Civil Y Mercantil Dra. Rosa Laura Altamirano Castañeda 07:00-08:00 roaltamirano@uv.mx

57221 Derecho Notarial Y Registral Mtro. David del Ángel Moreno 08:00-09:00 dadelangel@uv.mx

59826 Protocolo de Investigación Jurídica Dr. Enrique Córdoba del Valle 9:00-10:00 ecordoba@uv.mx

81858 Contratos Mercantiles Dra. Maribel Luna Martínez 10:00-11:00 maribluna@uv.mx

42099 Procesos De Amparo Dra. Adriana Morales García 11:00-12:00 admorales@uv.mx

42112 Derecho de la Seguridad Social Mtra. María Eugenia Jerez Velasco 12:00-13:00 ejerez@uv.mx

42081 Filosofía del Derecho Dra. María Lilia Viveros Ramírez 13:00-14:00 liviveros@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

42082 Filosofía del Derecho Dr. José Luis Zamora Salicrup 07:00-08:00 lzamora@uv.mx

70268 Práctica Forense Penal Dr. Christopher Alexis Servín Rodríguez 08:00-09:00 cservin@uv.mx

42100 Procesos de Amparo Dr. Jorge Martínez Martínez 09:00-10:00 jormartinez@uv.mx

89002 Experiencia Recepcional Dra. Erika Verónica Maldonado Méndez 10:00-11:00 ermaldonado@uv.mx

42113 Derecho de la Seguridad Social Mtra. María Eugenia Jerez Velasco 11:00-12:00 ejerez@uv.mx
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SECCION 603 (SALON 17)

SECCION 602 (SALON 15)

SECCION 601 (SALON 13)
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NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

42101 Procesos de Amparo Dr. José Lorenzo Álvarez Montero 08:00-09:00 lalvarez@uv.mx

42114 Derecho de la Seguridad Social Mtra. Alejandrina Ruiz Pimentel 09:00-10:00 alejruiz@uv.mx

42123 Protocolo de Investigación Jurídica Dra. Miriam de los Ángeles Diaz Córdoba 10:00-11:00 midiaz@uv.mx

42083 Filosofía del Derecho Dra. Ana Lilia Ulloa Cuéllar 11:00-12:00 jacdominguez@uv.mx

81857 Derecho Económico Mtro. José Antonio Campos Sandria 12:00-13:00 antcampos@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

42084 Filosofía del Derecho Dr. Arnaldo Platas Martínez 07:00-08:00 aplatas@uv.mx

42115 Derecho de la Seguridad Social Dra. Margarita García Gutierrez 08:00-09:00 margagarcia@uv.mx

57220 Derecho Electoral Mtro. Iván Carlos Aguilar Alegre 09:00-10:00 ivaguilar@uv.mx

42124 Protocolo de Investigación Jurídica Dr. Enrique Córdoba del Valle 10:00-11:00 ecordoba@uv.mx

42102 Procesos de Amparo Dra. Adriana Morales García 12:00-13:00 admorales@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

57225 Argumentación Jurídica Mtro. Aaron Barrales Fortis 08:00-09:00 aarbarrales@uv.mx

42085 Filosofía del Derecho Dra. Jacqueline del Carmen Jongitud Zamora 09:00-10:00 jjongitud@uv.mx

59827 Protocolo de Investigación Jurídica 10:00-11:00

57223 Medicina Forense 11:00-12:00

42103 Procesos de Amparo Dra. Adriana Morales García 13:00-14:00 admorales@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

42130 Servicio Social Mtro. Rafael Ortiz Castañeda 14:00-15:00 rortiz@uv.mx

70269 Práctica Forense Penal Dra. Sidney Ernestina Marcos Escobar 15:00-16:00 smarcos@uv.mx

65826 Derechos Humanos Dra. Leticia Espinosa Nicolás 16:00-17:00 leespinosa@uv.mx

42104 Procesos de Amparo Dr. Manlio Fabio Casarín León 17:00-18:00 macasarin@uv.mx

42086 Filosofía del Derecho Dr. José Luis Zamora Salicrup 18:00-19:00 lzamora@uv.mx

42117 Derecho de la Seguridad Social Dr. Roberto Monroy García 19:00-20:00 rmonroy@uv.mx
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NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

57869 Criminología Dr. Alan Jair García Flores 16:00-17:00 alagarcia@uv.mx

42135 Experiencia Recepcional Dra. Erika Verónica Maldonado Méndez 17:00-18:00 ermaldonado@uv.mx

42106 Procesos de Amparo 18:00-19:00

42118 Derecho de la Seguridad Social Mtra. Carolina Viveros García 19:00-20:00 cviveros@uv.mx

42088 Filosofía Del Derecho Dra. María Lilia Viveros Ramírez 20:00-21:00 liviveros@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

42089 Filosofía del Derecho 16:00-17:00

42107 Procesos de Amparo 17:00-18:00

42136 Experiencia Recepcional Dra. Erika Verónica Maldonado Méndez 18:00-19:00 ermaldonado@uv.mx

81856 Derecho Ambiental Dr. Octavio Ruiz Méndez 19:00-20:00 ocruiz@uv.mx

42119 Derecho de la Seguridad Social Dr. Roberto Monroy García 20:00-21:00 rmonroy@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

42090 Filosofía Del Derecho Dr. Arnaldo Platas Martínez 15:00-16:00 aplatas@uv.mx

65828 Protocolo de Investigación Jurídica Dra. Erika Verónica Maldonado Méndez 16:00-17:00 ermaldonado@uv.mx

42120 Derecho de la Seguridad Social Mtra. Gertrud Verónica Hernández Piñeyro G. 17:00-18:00 gerthernandez@uv.mx

42108 Procesos de Amparo Dra. Sidney Ernestina Marcos Escobar 18:00-19:00 smarcos@uv.mx

70290 Argumentación Jurídica Mtro. Aaron Barrales Fortis 19:00-20:00 aarbarrales@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

87347 Derecho Proc. Admvo. y Fiscal 15:00-16:00

42091 Filosofía Del Derecho Dr. José Luis Zamora Valdés 16:00-17:00 luizamora@uv.mx

42109 Procesos de Amparo 17:00-18:00

25799 Teoría Del Estado Dr. Jorge Martínez Martínez 18:00-19:00 laualvarez@uv.mx

42121 Derecho de la Seguridad Social Dr. Joel Hernández Zubiri 19:00-20:00 joehernandez@uv.mx
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NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

70276 Derecho Aduanero Mtra. Paola Fabiola Cuéllar Gutiérrez 15:00-16:00 pcuellar@uv.mx

12233 Derecho Procesal 16:00-17:00

42110 Procesos de Amparo Dra. Leticia Espinosa Nicolás 17:00-18:00 leespinosa@uv.mx

42122 Derecho de la Seguridad Social Mtra. Carolina Viveros García 18:00-19:00 cviveros@uv.mx

42092 Filosofía Del Derecho Dra. María Lilia Viveros Ramírez 19:00-20:00 liviveros@uv.mx

12232 Derechos Fundamentales 20:00-21:00

SECCION 616 (SALON 22)


